
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Белоярская средняя школа»

662178, Красноярский край, Ачинский район, с. Белый Яр, ул. Зеленая, 7 А.
Тел./факс: 8(39151) 97-268/8(39151) 97-448. Email: beliyar@mail.ru

ПРИКАЗ
01.09.2023 г. №99-н

О назначении наставников 
и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в образовательной 

организации в МБОУ «Белоярская СШ» на 2023 год, 2024-2025 учебный год, 

утвержденной приказом директора от 01.09.2023 г. №98-н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками:

- Бородушко Галину Ивановну, учителя физики и математики;.

- Ефимову Ольгу Кирилловну, учителя физической культуры.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Бородушко Г.И. -  Слесарева А.В.

Ефимова O.K. -  Иванов А.В.

Ефимова O.K. -  Форпостов В.В.

3. Куратору наставнических пар Ивановой А.А.:

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке 

персонализированных программ, коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию персонализированной программы 

наставничества.

3.3 Отчитываться координатору Ачинского МКУ «Ресурсно­

методический центр» о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Белоярская СШ» •' L Т.В. Росадко

mailto:beliyar@mail.ru

